Постановление от 03.07.2017 № 120 Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета МО Парголово за 2 квартал 2017 года

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.07.2017 г. № 120

Об утверждении отчета об исполнении

местного бюджета МО Парголово за 2 квартал 2017 года

Заслушав информацию Главного бухгалтера Н.С. Остроумовой об исполнении местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Парголово, Местная администрация

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Парголово по доходам и расходам за 2 квартал 2017 года, в том числе:

1.1. Отчет по доходам местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Парголово за 2 квартал 2017 года в сумме 90 400,4 тыс. рублей согласно приложению 1.

1.2. Отчет по ведомственной структуре расходов местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Парголово за 2 квартал 2017 года в сумме 38 826,8 тыс. рублей согласно приложению 2.

1.3. Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Парголово по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов за 2 квартал 2017 года в сумме 38 826,8 тыс. рублей согласно приложению 3.

1.4. Отчет об источниках финансирования дефицита местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Парголово по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов за 2 квартал 2017 года в сумме 51 573,5 тыс. рублей (профицит) согласно приложению 4.

2. Информировать население МО Парголово о численности муниципальных служащих и фонде оплаты труда за 2 квартал 2017 года, том числе:

2.1. Численность муниципальных служащих Муниципального совета МО Парголово составило 3 человека с фондом оплаты труда – 902,2 тыс. рублей.

2.2. Численность муниципальных служащих Местной администрации МО Парголово составило 16 человек с фондом оплаты труда – 3 569,0 тыс. рублей.

3. Направить отчет об исполнении местного бюджета МО Парголово за 2 квартал 2017 года в Муниципальный совет МО Парголово и контрольный орган МО Парголово бюджетно-финансовую комиссию Муниципального совета МО Парголово.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Главу местной администрации МО Парголово.

5. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава местной администрации

МО Парголово Г.А. Могильникова